
РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

 АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА  

ОПШТИНА НОВА ЦРЊА 

 -Скупштина општине- 

Број: II-06-22/25-2 

Дана:02.09.2025.године  

Н О В А   Ц Р Њ А 

 

На основу члана 32. став 1. тачка 6. Закона о локалној самоуправи („Службени 

гласник РС”, број 129/2007, 83/2014- др.закон, 101/2016-др.закон, 47/2018 и 111/2021- 

др.закон), члана 41. став 1. тачка 6. Статута општине Нова Црња („Службени лист 

општине Нова Црња”, број 9/2008, 16/2012, 16/2015 и 2/2019), Скупштина општине Нова 

Црња, на седници одржаној дана 02.09.2025. године, доноси следећу: 

ОДЛУКУ  

О РЕГРЕСИРАЊУ ПРЕВОЗА УЧЕНИКА И СТУДЕНАТА  

Члан 1. 

Ученицима средњих школа и студентима са територије општине Нова Црња, који 

се школују у Зрењанину, цена месечне карте са субвенцијом, износиће 12.000,00 динара. 

Члан 2.  

Ученицима средњих школа и студентима са територије општине Нова Црња, који 

се школују у Кикинди, цена месечне карте са субвенцијом, износиће 8.500,00 динара,  

Члан 3. 

Цене месечних карата за ученике средњих школа и студенте са територије општине 

Нова Црња, који се школују у Суботици износиће 7.200,00 динара, у Кањижи 5.400,00 

динара, у Сенти 4.800,00 динара.  

Члан 4. 

Цене месечних карата за ученике средњих школа и студенте са територије општине 

Нова Црња, који су привремено смештени у интернатски смештај у Кикинди и Зрењанину 

и путују периодично (цена важи за 4 одласка и 4 доласка) за Кикинду износи 1.680,00 

динара, за Зрењанин 2.400,00 динара.  

Члан 5. 

О спровођењу ове Одлуке стараће се Одељење за финансије и буџет општине Нова 

Црња. 

 

 

 



Члан 6. 

Ова Одлука ступа на снагу даном доношења и важи за школску 2025/2026. годину.  

 

ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ 

ОПШТИНЕ НОВА ЦРЊА 

____________________________  

Владимир Бракус 

 

 


